
1/2

Legenda R&B odsouzená v případu dětského porna
rt.com/pop-culture/572000-rkelly-sentenced-federal-child-porn

Zneuctěný R&B zpěvák R. Kelly byl ve čtvrtek odsouzen chicagským

federálním soudcem k 20 letům vězení poté, co byl v září odsouzen za

obvinění z dětské pornografie a lákání nezletilého.

Dravec oceněný Grammy si odpyká 19 let souběžně s 30letým

trestem, který si již odpykává v roce 2021 za vyděračství a

obchodování se sexem u newyorského federálního soudu, a zbývající

rok po skončení tohoto rozsudku, americký okresní soudce Harry

Leinenweber řekl u soudu.

Kelly byla v září odsouzena ve třech bodech za produkci dětské

pornografie a ve třech bodech za navádění nezletilého ke kriminální

sexuální aktivitě. Byl zproštěn viny v sedmi bodech obžaloby, včetně

spiknutí s cílem mařit spravedlnost.

Přečtěte si více

Legenda R&B odsouzená za dětskou pornografii

Zatímco žalobci požadovali odpykání 25 let

poté, co byl dokončen jeho předchozí trest,

poukazujíce na Kellyho odmítnutí „přijmout

odpovědnost za své zločiny“, jeho obhajoba požadovala, aby si

souběžně odpykal další čas, čímž namítl, že 56letý muž si již

odpykával „de facto doživotní trest“ a že šance, že se „jako geriatr v

polovině 80. let“ znovu dopustí trestné činnosti , neexistuje. 

https://www.rt.com/pop-culture/572000-rkelly-sentenced-federal-child-porn/
https://www.rt.com/pop-culture/562959-rkelly-convicted-child-porn-conspiracy/


2/2

Státní zástupci Cook County minulý měsíc stáhli obvinění z

přitěžujících trestných činů sexuálního napadení a sexuálního

zneužívání proti Kellymu s odvoláním na dlouhý federální trest, který

si již odpykával, a druhý federální trest, který ještě nebyl vyřčen.

Státní zástupce Kim Foxx z Cook County State uznal , „jak těžké bylo

pro tyto oběti vystoupit a vyprávět své příběhy“, přesto trval na

tom, že „kvůli trestům, kterým pan Kelly čelí, máme pocit, že

spravedlnosti bylo učiněno zadost“. 

Po zřízení horké linky po odvysílání dokumentu Lifetime 'Surviving

R. Kelly' vyslechli státní zástupci Cook County stovky žalobců a

dalších svědků v Chicagu, Atlantě a New Yorku.

Obvinění, že Kelly sexuálně zneužíval nezletilé dívky, pronásledovalo

hvězdu od 90. let, zvláště poté, co se oženil s 15letou těhotnou R&B

hvězdou Aaliyah. V roce 2002 byl obviněn z dětské pornografie poté,

co se údajně nafilmoval při sexu s nezletilou dívkou, ale v roce 2008

byl zproštěn viny po oběti – která v nedávném federálním procesu v

Chicagu uznala, že změnila svůj příběh ze strachu, co by jí Kelly

mohla udělat. rodina – popřel, že by vztah byl sexuální.

 

 


